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 001

 00007  01  00001  9,374,643.00 13-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,374,643.00
 9,374,643.00
 9,374,643.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/11/2024 11:11:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/11/2024 10:50:12

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0417 

 001

 00080  01  00001  12,880.00 31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,880.00
 12,880.00
 12,880.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 1,500.00

 1,700.20

 1,300.39

21-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,500.59
 44,500.59
 44,500.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-02964

0801-1996-14331

0801-1966-01265

1502-1993-00472

1503-1988-01721

0801-1959-00873

1503-1966-00265

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

ANA SARAI CRUZ SANCHEZ

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/11/2024 11:09:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

01/11/2024 10:54:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

01/11/2024 11:05:38

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/11/2024 11:06:30

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0417 

 001

 00003

 00004

 00005

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00036

 00039

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00061

 00062

 00065

 00067

 00068

 00069

 00071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 5,688.00

 5,688.00

 5,688.00

 6,703.13

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 2,531.25

 3,937.50

 6,537.50

 17,609.37

 21,437.50

 21,437.50

 21,437.50

 17,609.38

 21,437.50

 21,437.50

 21,437.50

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 6,703.13

 16,922.78

 5,687.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 16,417.52

 4,640.63

 18,437.90

 16,937.50

 4,671.88

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-05806

1505-1998-00179

1503-1956-00328

1503-1966-00160

1503-1993-01521

1503-1966-00265

1603-1996-00481

1503-1998-01575

0801-1978-15457

1505-1994-00335

0801-1993-08271

0801-1991-05408

1503-1965-00561

0801-1964-05143

1807-1964-00968

0801-1964-00642

0801-1990-13281

0801-1991-21761

0801-1990-14597

0801-1977-12758

0801-1993-08271

0615-1969-00221

0801-1975-03898

1503-1993-01521

0801-1978-15457

1603-1996-00481

0501-1991-01075

1503-1966-00160

0801-1996-14331

1503-1988-01721

0801-1982-08397

1503-1998-01575

1505-1994-00335

0801-1966-01265

0801-1959-00873

1502-1993-00472

0801-1958-02964

1503-2003-00049

0801-1988-06578

0801-1991-05408

0801-1966-05392

0612-1995-00038

0801-1972-05675

1503-1973-01295

0801-1981-04306

KARLA VERONICA PONCE GIRON

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JOSE MARIA NAVARRO MEJIA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

JOSE SAMUEL RAMIREZ RIVERA

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

JEFRY XAVIER CASTRO ZUNIGA

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

CARLA ELEONORA UCLES FLORES

MARLEN DINORA BREVE SANCHEZ

DEANIRA JEANETH SILVA RAMOS

MERCEDES CRISTINA OLIVA ALVAREZ

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

VICTORIA ALEJANDRA FLORES PINEDA

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

JOSE SAMUEL RAMIREZ RIVERA

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ANA SARAI CRUZ SANCHEZ

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

BLONDEL RICARDO SANCHEZ FONSECA

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

CINDY PATRICIA LICONA ROMERO

JEFRY XAVIER CASTRO ZUNIGA

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

YONI FERNANDO BALDAYO MURILLO

CARLOS ARMANDO BACA LAGOS

RAMON HUMBERTO MEJIA SANTOS

GERSON STEVE TROCHEZ NOLASCO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

 409,801.60
 409,801.60
 409,801.60

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :
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 00083

 00084

 00085

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 15,000.00

 15,000.00

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,000.00
 34,000.00
 34,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1966-00160

1503-1966-00160

1503-1966-00160

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ
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